Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 059, de 11/02/2020, publicado no DOU de 12/02/2020

O Diretor do Câmpus São Paulo torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: SÃO PAULO  Área: LETRAS PORTUGUÊS

Local da prova: SALA 311 – BLOCO A (PISO SUPERIOR)

Data:  17/03/2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 ALEXANDRE FELIPE DE SOUSA

09h30 ALMIR GRIGORIO DOS SANTOS

10h00 ANA NILCE RODRIGUES

10h30 CLARA AVILA ORNELLAS

11h00 CLAUDIA PASTORE

11h30 DAIANE CRISTINA PEREIRA

13h30 DALILA GONÇALVES LUIZ

14h00 DAMARES SOUZA SILVA

14h30 DANILO SILVA PAES LANDIM

15h00 DENÍSIA MORAES DOS SANTOS

15h30 EDILBERTO DE OLIVEIRA BARBOSA

16h00 FABIANA JORGE DA SILVA

16h30 FABRICIO CESAR DE OLIVEIRA

17h00 FERNANDA MENDES

17h30 GIULIANO LELLIS ITO SANTOS

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área: LETRAS PORTUGUÊS

Local da prova: SALA 311 – BLOCO A (PISO SUPERIOR)

Data:  19/03/2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 IAGO NUNES DOS SANTOS

09h30 IEDA MARIA FERREIRA NOGUEIRA SILVA

10h00 JOSÉ LUIS MARQUES LÓPES LANDEIRA

10h30 LARISSA LACERDA NAKAMURA

11h00 LIGIA RODRIGUES BALISTA

11h30 LUANA BAROSSI

13h30 MARILIA MARIA POLERÁ SAMPAIO

14h00 MAURÍCIO SARTORI RESENDE

14h30 PAULA RENATA DE ARAÚJO

15h00 RAFAEL FERNANDES CARVALHO

15h30 SAMEA RANCOVAS GHANDOUR CUNGA GIRALDES

16h00 SANDRA DE BARROS

16h30 SAUL CABRAL GOMES JÚNIOR

17h00 TANIA MARIA CAMPOS ZEN

17h30 TIAGO RAMOS E MATTOS

Data: 12/03/2020

                                                      _________________________________________

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR